
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA, 
através da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA torna público para 
conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que t rata o processo licitatório nº 2/2022-05-PMSDA 
que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
CONSTRUÇÃO DA NOVA PRAÇA NOSSA SENHORA DE FÁTIMA, LOCALIZADA NA VILA 
BRAGANTINO, MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA, MEDIANTE EMENDA
PARLAMENTAR Nø 202233390004.. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 2/2022-05-
PMSDA e ADJUDICO à(s) proponente(s) UBA CONSTRUTORA EIRELI, com o valor total de R$ 1.107.671,02
(Um Milhão, Cento e Sete Mil, Seiscentos e Setenta e Um Reais e Do is Centavos)., vencedora(s) desse certame nos 
termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA - PA, 28 de Junho de 2022

 ELIZANE SOARES DA SILVA  
 PREFEITA MUNICIPAL

AV. ACRISIO SANTOS


		2022-06-28T15:00:56-0300
	ELIZANE SOARES DA SILVA:64608158287




